

# C.C ApS

Mosede Strandvej 50, st  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

Pingping Xue  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

C.C ApS  
Mosede Strandvej 50, st  
2670 Greve

CVR-nr: 35850945  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -81.807 og en balance den 31. december 2018 på kr. 588.949 med en egenkapital på kr. -14.916.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.753.398</b>	<b>2.967.694</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.167.540	-2.057.497
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-58.471	-58.471
Andre driftsomkostninger .....		-601.845	-543.711
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-74.457</b>	<b>308.015</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.350	-2.323
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-81.807</b>	<b>305.692</b>
Skat af årets resultat .....		0	-3.872
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-81.807</b>	<b>301.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-81.807	301.820
<b>I alt</b> .....		<b>-81.807</b>	<b>301.820</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		220.000	57.593
Indretning af lejede lokaler .....		46.760	6.148
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>266.760</b>	<b>63.741</b>
Deposita .....		130.584	58.425
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.584</b>	<b>58.425</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>397.344</b>	<b>122.166</b>
Andre tilgodehavender .....		0	11.688
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>11.688</b>
Likvide beholdninger .....		191.605	446.294
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>191.605</b>	<b>457.982</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>588.949</b>	<b>580.148</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-64.916	13.020
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-14.916</b>	<b>63.020</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat .....		0	3.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		360.089	503.256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		233.775	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.865</b>	<b>517.128</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.865</b>	<b>517.128</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>588.949</b>	<b>580.148</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	2.088.572	1.987.226
Andre omkostninger til social sikring	78.968	70.271
	<u>2.167.540</u>	<u>2.057.497</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	8.782	230.372
Tilgang	220.000	41.490
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>228.782</b></u>	<u><b>271.862</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-2.634	-172.779
Årets afskrivning	-878	-57.593
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-3.512</b></u>	<u><b>-230.372</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>225.270</b></u>	<u><b>41.490</b></u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	2018 15
------------------------------------	------------